CLIII, (podobny uniwersał z taką samą jak wyżej
datą, wydany celem zabezpieczenia Sebesi’ego, jadącego do króla szwe
dzkiego). Wiadomość o wysłaniu w czasie do Karola Gustawa posła siedmio
grodzkiego potwierdza też relacja ówczesnego rezydenta brandenburgskiego
akredytowanego przy dworze angielskim S< blezera do elektora Fryderyka
Wilhelma ddto Londyn 14. (24) grudnia 1655, — cf. Urkunden und Akten-
stiioke VII. tom, str. 730.

53. Z listu Des Noyersa, sekretarza królowej Maryi Ludwiki ddto 0 -
pole 23. listopada 1655. (Portofolio kr. Maryi Ludwiki — wydanie E. Ra
czyńskiego, tom I.), dowiadujemy się, iż w owym czasie wysłał król do e-
lektora niejakiego Witohskiego (!)